
Průzkum k nové webové stránce
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://www.rostoklaty.cz)

  Průzkum k nové webové stránce 
Napsal uživatel Reichová Markéta dne 28 Březen, 2023 - 10:37.
  

Průzkum k nové webové stránce

Mnozí jste si již pravděpodobně v Rostoklatském Zvěstovateli všimli, že právě probíhá průzkum k
nové webové stránce www.rostoklaty.cz.
Během prvního týdne na dotazník odpověděli pouze čtyři z Vás. Velké díky za Vaše podněty. Bylo by
však skvělé, kdybychom získali odpovědi od co nejvíce obyvatel obcí Rostoklaty a Nová Ves II.

Pokud jste dotazník ještě nevyplnili, naleznete ho na adrese: https://www.bit.ly/rostoklaty. Dotazník
obsahuje 5 otázek a jeho vyplnění Vám nezabere více než 5 minut.

Všech Vašich odpovědí si velmi vážíme. Pomohou nám získat jasnou představu o tom, jak by nové
webové stránky měly vypadat.

 

  URL zdroje:http://www.rostoklaty.cz/content/pruzkum-k-nove-webove-strance 

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 1 z 1

http://www.rostoklaty.cz/content/pruzkum-k-nove-webove-strance
http://www.rostoklaty.cz
https://www.bit.ly/rostoklaty
http://www.rostoklaty.cz/content/pruzkum-k-nove-webove-strance

